
Azadlıqdan məhrum etmə cəzasına məhkum olunmuş bir sıra şəxslərin əfv edilməsi haqqında

 
 AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI

 
 Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasında təsbit olunmuş insan hüquq və azadlıqlarına hörmət və ehtiram göstərərək,

demokratik və hüquqi dövlət quruculuğuna, azadlıq və demokratiya ideyalarına sədaqəti bir daha nümayiş etdirərək, ədalət,
humanizm və insanpərvərlik ənənələrini davam etdirərək, məhkum olunmuş şəxslərin əfv edilməsi haqqında onların və yaxın
qohumlarının müraciətlərinə baxaraq, cinayətlərin törədilməsi şəraitini və ictimai təhlükəlilik dərəcəsini, məhkumların
şəxsiyyətini, səhhətini, ailə vəziyyətini, cəzalarının müəyyən hissəsini çəkdiklərini nəzərə alaraq, məhkum edilmiş şəxslərin islah
olunacaqlarını, qanunlara əməl etməklə tezliklə cəmiyyətə qovuşacaqlarını arzulayaraq və Azərbaycan Respublikası
Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

 I. Azadlıqdan məhrum etmə cəzasına məhkum olunmuş aşağıdakı şəxslər cəzanın çəkilməmiş hissəsindən azad edilsinlər:
 1. Abbasov Rövnət Zakir oğlu, 1974-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1995-ci il 20 iyul tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 2. Abbasov Şəmşir Aslan oğlu, 1972-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1997-ci il 18 mart tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 3. Abdullayev Vaqif Tahir oğlu, 1961-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Hərbi Dəniz Qüvvələri

hərbi məhkəməsinin 1999-cu il 4 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 4. Abışov İlham Naib oğlu, 1959-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Sabirabad rayon

məhkəməsinin 1999-cu il 11 noyabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 5. Ağamirov Elşad Nazim oğlu, 1973-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 20 iyul tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 6. Artyux Vasili Pavloviç, 1959-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1995-ci il 23 iyun tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 7. Aslanov Afiq Tofiq oğlu, 1969-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1995-ci il 20 iyul tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 8. Babayev Telman Məmmədcəfər oğlu, 1944-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 8 dekabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 9. Bayramov Tofiq Saleh oğlu, 1963-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Nərimanov

rayon məhkəməsinin 1999-cu il 9 fevral tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 10. Bayramov Vüqar Muxtar oğlu, 1970-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 22 avqust tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 11. Bodurov Anar Maarif oğlu, 1973-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 12. Cəfərov Araz Vilayət oğlu, 1971-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Naxçıvan Muxtar

Respublikası Babək rayon xalq məhkəməsinin 1996-cı il 27 dekabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 13. Eynalov Fariz Eldar oğlu, 1974-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1995-ci il 26 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 14. Əhmədov Ələddin Cəmaləddin oğlu, 1963-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 20 iyul tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 15. Əhmədov Şahin Cəmil oğlu, 1973-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 16 iyun tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 16. Əhmədov Vaqif Nəriman oğlu 1967-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 7 iyun tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 17. Əkbərov Kamran Qurban oğlu, 1971-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 15 dekabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 18. Əliyev Rövşən Şahban oğlu, 1962-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Nərimanov

rayon məhkəməsinin 1999-cu il 16 fevral tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 19. Ərəbov Məcid Vasil oğlu, 1971-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1996-cı il 21 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 20. Əzimov İlham Sadıq oğlu, 1966-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1997-ci il 29 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 21. Əzizov Rizvan Saşa oğlu, 1972-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1996 -cı il 24 mart tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 22. Gülümcanov Əli Xası oğlu, 1959-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 23. Həsənov Asəf Əhəd oğlu, 1966-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 24. Həsənov Həsən Musabala oğlu, 1970-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Ağdam qarnizonu

hərbi tribunalının 1995-ci il 26 dekabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 25. Həsənov Lənkəran Qocakişi oğlu, 1960-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 20 oktyabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 26. Həsənov Müşfiq Nüsrət oğlu, 1969-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 26 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 27. Həsənov Müşviq Mikayıl oğlu, 1972-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 26 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 28. Hümmətov Əlifərman Ələkbər oğlu, 1951-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1997-ci il 29 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 29. Hümmətov Nəriman Ələkbər oğlu, 1961-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1997-ci il 29 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 30. Hüseynov Elxan Arif oğlu, 1958-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Lənkəran rayon



məhkəməsinin 1999-cu il 6 dekabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 31. Hüseynov Pənah Sabir oğlu, 1968-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1998-ci il 25 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 32. Hüseynov Rəfail Əkbər oğlu, 1946-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1998-ci il 1 iyun tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 33. Hüseynov Tahir Məhəmməd oğlu, 1958-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 19 dekabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 34. İbrahimov Famil Kamil oğlu, 1965-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 6 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 35. İmanov İsfahan Musa oğlu, 1960-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 36. İsgəndərov Seyid Qiyas oğlu, 1967-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 1 aprel tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 37. İsmayılov İlqar Telman oğlu, 1969-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 29 mart tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 38. İsmayılov Yaşar Köçəri oğlu, 1971-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 39. Qafarov Əli Amanşah oğlu, 1969-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 19 mart tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 40. Qaracayev Niyaz Məhəmməd oğlu, 1963-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 41. Qarayev Həmzə Səməd oğlu, 1966-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Binəqədi

rayon xalq məhkəməsinin 1995-ci il 18 sentyabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 42. Qarayev Səxavət Bağı oğlu, 1969-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 26 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 43. Qocayev Üzeyir Qoca oğlu, 1975-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 44. Quliyev Mirzələtif Arif oğlu, 1970-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 29 fevral tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 45. Qurbanov Fəxrəddin Ağalar oğlu, 1950-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 4 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 46. Quşçuyev Ramazan Vəli oğlu, 1958--ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 21 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 47. Mahmudov Hacı Məhərrəm oğlu, 1956-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 48. Mahmudov Saleh Valeh oğlu, 1965-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 49. Məhəmmədov İsmayıl Xəlil oğlu, 1963-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 50. Məmmədov Abdulla Elman oğlu, 1969-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 21 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 51. Məmmədov Ədalət Murad oğlu, 1965-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Sabunçu

rayon məhkəməsinin 1999-cu il 17 fevral tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 52. Məmmədov Məmmədcan Əli oğlu, 1958-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 26 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 53. Məmmədov Rəfael Teymur oğlu, 1964-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 6 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 54. Muxtarov Qələndər Şəmil oğlu, 1965-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Sabunçu

rayon məhkəməsinin 1999-cu il 17 fevral tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 55. Musayev Hafiz Abbasəli oğlu, 1967-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 29 mart tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 56. Musayev Natiq Volodya oğlu, 1972-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 29 fevral tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 57. Mustafayev Ramin Fərman oğlu, 1977-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 29 mart tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 58. Nağıyev Elşən Zaməddin oğlu, 1969-cu ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 26 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 59. Namazov Asəf İsfahan oğlu, 1970-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 23 aprel tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 60. Nəcəfov Famil Səfər oğlu, 1968-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Naxçıvan Muxtar

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 22 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 61. Nəsibov İlqar Nəsib oğlu, 1962-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 62. Nəsibov Mahmud Nəsib oğlu, 1963-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 63. Nəsirov Əli Qurban oğlu, 1955-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1995-ci il 15 dekabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 64. Nəzərli Hüseynalı İsmayıl oğlu, 1962-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 65. Nəzərov Məmmədəli Məmmədəli oğlu, 1962-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 66. Novruzov Xəqani Həsən oğlu, 1973-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan



Respublikası Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 16 iyun tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 67. Novruzov Teymur Məhəmməd oğlu, 1973-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 68. Novruzov Təhmasib Yüzasif oğlu, 1956-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Bakı hərbi

məhkəməsinin 1998-ci il 2 iyun tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 69. Orucov Ramil Tofiq oğlu, 1977-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1996-cı il 17 aprel tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 70. Osmanov Zakir Arançı oğlu, 1965-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 71. Pənahov Vaqif Bayram oğlu, 1941-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Abşeron rayon

məhkəməsinin 1998-ci il 12 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 72. Rəcəbov Rəcəb Yusif oğlu, 1968-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1996-cı il 12 fevral tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 73. Rəsulov Şehruyyə Əliastan oğlu, 1953-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1995-ci il 26 may tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 74. Rüstəmov Nəriman Qurban oğlu, 1966-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1997-ci il 18 mart tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 75. Rzayev Barat Nəsib oğlu, 1972-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 76. Rzayev Fəxrəddin Məmmədrza oğlu, 1961-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1997-ci il 29 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 77. Sadiqi Eldar Kamal oğlu, 1967-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1996-cı il 29 fevral tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 78. Sarıyev Osman Mülkədar oğlu, 1963-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 79. Seyidov Mirqasım Miryasin oğlu, 1953-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Bakı şəhəri Suraxanı

rayon xalq məhkəməsinin 1995-ci il 5 sentyabr tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 80. Süleymanov Ramiz Süleyman oğlu, 1965-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 81. Süleymanov Saleh İbrahim oğlu, 1964-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 29 mart tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 82. Şuşanov Şamil Tofiq oğlu, 1961-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 83. Tağıyev Elgün Səməndar oğlu, 1973-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan

Respublikası Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 84. Vəliyev Asif Cahanbaş oğlu, 1970-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 85. Vəliyev Zakir Yolçu oğlu, 1973-cü ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası Ali

Məhkəməsinin 1996-cı il 26 yanvar tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 86. Yunisov Hüseyn Yaqub oğlu, 1966-cı ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Azərbaycan Respublikası

Ali Məhkəməsinin 1996-cı il 29 mart tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 87. Zeynalov Teyyub Əziz oğlu, 1957-ci ildə anadan olmuş, Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Naxçıvan Muxtar

Respublikası Sədərək rayon xalq məhkəməsinin 1996-cı il 13 iyul tarixli hökmü ilə məhkum edilmişdir.
 II. Bu Fərman imzalandığı gündən qüvvəyə minir.

 
 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti HEYDƏR ƏLİYEV

 
 Bakı şəhəri, 25 iyun 2000-ci il
                  � 355

user
Машинописный текст
Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik toplusu.-2000.- 30 iyun, № 6.- S.2541-2547.

user
Машинописный текст




